Idrografico della Sicilia ed il professionista Ing. Carlo Zisa in data  03 maggio  2024, il
cui  compenso a corpo è determinato in  € 2.000,00 (euro duemila/00) al  netto
d’IVA e degli oneri contributivi e contestualmente è stata impegnata la complessiva
somma di  €. 2.537,00 (euro  duemilacinquecentotrentasette/00) finalizzata alla
copertura finanziaria del predetto Contratto, sul capitolo 442519 “Spese per la redazione
del piano generale per la tutela ambientale , del piano di risanamento delle acque, per il censimento dei
corpi idrici, per la predisposizione di mappe e per altri studi, ricerche, consulenze e pubblicazioni

[...]

VISTA la pec del 19/12/2024 incamerata al protocollo informatico di questa Autorità al n. 9
del 02/01/2025 con cui l’ente previdenziale INARCASSA ha trasmesso l’attestazione
di regolarità contributiva;

CONSIDERATO che la somma complessiva impegnata sul D.S.G. n. 498 del 13/05/2024, pari ad
€.  2.537,00  (euro duemilacinquecentotrentasette/00), trova  copertura  sull' imp
237/2024 a valere  sul capitolo 442519 “Spese per la redazione del piano generale per la tutela
ambientale  ,  del  piano  di  risanamento  delle  acque,  per  il  censimento  dei  corpi  idrici,  per  la
predisposizione di mappe e per  altri studi, ricerche,  consulenze e pubblicazioni finalizzate alla

[...]

salvaguardia dell’ambiente” – Rubrica 11: Dipartimento Autorità di Bacino-Presidenza del
Bilancio della Regione Siciliana - codice finanziario U.1.03.02.10.001;  

RITENUTO di dover provvedere, alla liquidazione della  Fattura n.3_25 PA del 08/01/2025- di
importo  pari  ad  €.  624,00  (euro  seicentoventiquattro/00)  a  titolo  di  acconto,
sull’importo complessivo del Contratto approvato con  D.S.G. n. 498 del 13/05/2024
in favore dell' Ing. Carlo Zisa con studio in Pozzallo (RG), via Achille Grandi n.6, C.F.
ZSICRL70L02H163X e P.I. 01121360885

VISTO il DRA n 75 del 21/01/2025 con cui si provvedeva alla liquidazione e al pagamento
della   Fattura n. 3_25 PA del 08/01/2025 di importo pari ad  €. 624,00 (euro
seicentoventiquattro/00);

CONSIDERATO che all’Art. 1, del precitato decreto, causa un mero refuso di stampa è stata liquidata la
somma di € 761,28 (euro settecentosessantuno/28)  e non già di €  624,00 (euro
seicentoventiquattro/00) quale importo corretto riportato in Fattura;

RITENUTO di dover procedere all’annullamento del precitato  DRA n 75 del 21/01/2025;

Ai termini delle vigenti disposizioni,

DECRETA
Le premesse costituiscono parte integrante del presente decreto

ART.